

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **4188 Magdalena Masalska**



fundacja  
**Serca dla Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
o tytule: **4188 Magdalena Masalska**

Miejscowość: Busko-Zdrój | Województwo: świętokrzyskie

# Poznaj moją historię...



Cześć, jestem Madzia i mam 16 miesięcy. Chcę podzielić się z wami moją historią. Przyszłam na świat w 25. tygodniu ciąży i byłam bardzo malutka, ważąc tylko 750 gramów. Nie umiałam oddychać samodzielnie i przez długi czas wspomagał mnie respirator. Spędziłam w szpitalu wiele miesięcy, ale moja mama była przy mnie i obiecała, że jak tylko będę mogła oddychać bez maszyny, przytuli mnie mocno. Dlatego walczyłam z całych sił i w końcu mi się udało!

Ale moja walka nie skończyła się na respiratorze. Przeszłam przez sepsę, która pogorszyła mój stan, a rodzice bardzo się martwili. Kiedy wydawało się, że jest lepiej, okazało się, że mam problem z oczami - retinopatię. Przewieziono mnie do Centrum Zdrowia Dziecka, gdzie przeszłam zabieg laserowy. Miałam też rezonans magnetyczny, który wykazał hipoplazję mostowo-mózdkową. Niestety, nie da się tego wyleczyć, mogę tylko rehabilitować się.

Odkąd wróciłam do domu, każdego dnia staram się odzyskać sprawność. Mam wzmoczone napięcie mięśniowe w nogach i obniżone w obręczy barkowej, i jeszcze nie potrafię siedzieć. Zanim skończyłam roczek, pojawiły się kolejne problemy - padaczka. Teraz jestem pod opieką rehabilitantów, neurologa, neurologopedy, poradni neonatologicznej i okulisty. Ćwiczę też w domu, a z rodzicami często jeździmy na terapie, które niestety są daleko od naszego domu.

Proszę o wsparcie. Marzę, żeby biegać, jeździć na rowerze i uczyć się pływać jak inne dzieci. Zobowiązuję się do ciężkiej pracy, aby to osiągnąć, ale potrzebuję specjalistycznego sprzętu i regularnej rehabilitacji, co jest kosztowne. Jeśli możesz, proszę przekazać 1,5% swojego podatku na mój rozwój. Dziękuję za każdą formę pomocy.



**K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)** Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.

147. Numer KRS

**0000387207**

Wnieoszona kwota

Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaskarżeniu do pełnych trzech miesięcy po dniu

148.

**KWOTA**

**L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE** Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie CPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).

149. Cel szczegółowy 1,5%

**4188 MAGDALENA MASALSKA**

150. Wyrażam zgodę



151. Informacje dodatkowe